
令和２年３月２５日  

 

アスパラガス生産者の皆様へ  

 

                    ＪＡアスパラガス倶楽部  

                     倶楽部長 和田 大二  

ＪＡ佐渡 営農事業部  

 

アスパラガス出荷説明会の開催について  

 

日頃、倶楽部事業にご理解・協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 みだしの件につきまして、下記にて開催いたしますので農繁期の折 

誠に恐縮ではございますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記  

１ .開催日時 令和２年４月７日（火）  午後１時３０分～３時  

 

２ .開催場所 ＪＡ佐渡中央営農農機センター 会議室  

      （佐渡市金井新保４４―１）  

３ .内  容  

（１）出荷方法について  

（２）精算方法について  

（３）今後の管理について  

（４）その他  

 

４ .出席連絡 令和２年４月２日（木）までに、  

最寄りの各営農農機課窓口へ連絡をお願いします。  

 

５ .その他  本年の共同選別は、萌芽の状況により前後しますが  

４月中旬頃より予定をいたします。                                  

以上  

 

 

 相 川 74-2061 新 穂 22-3137 小 木 86-3711

佐 和 田 57-2522 畑 野 66-3133 赤 泊 87-3133

金 井 63-3217 真 野 55-1030 両 津 27-5119

連絡先

ＪＡ佐渡各営農農機課ＴＥＬ


